
 
 

UCHWAŁA NR XV/146/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały LXVIII/637/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości cen 
biletów i uprawnień do przejazdów ulgowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Ust. 1. uchwały LXVIII/637/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. otrzymuje brzmienie: Ustala się 
następujące opłaty za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie gminy Iwanowice, 
Michałowice i Słomniki, którego organizatorem jest gmina Iwanowice: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2947


	UCHWAŁA NR XV/146/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:39:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




